



Milyon ton

BUĞDAY	2018/19	2019/2020	2020/21 (Tahmin)	2021/22 (Öngörü)	
				29 Temmuz	26 Ağustos
Üretim	732	761	773	788	782
Ticaret	168	185	190	192	189
Tüketim	740	745	770	787	783
Yılsonu Stokları	260	276	279	280	278
Yıl/Yıl Değişim	-8	16	3		-1
İhracatçı Ülkeler ¹	69	64	62	57	55

Kaynak: IGC, Grain Market Report, 26 Ağustos 2021, ¹/ Arjantin, Avusturalya, Kanada, AB, Kazakistan, Rusya, Ukrayna

- ✚ Küresel buğday üretimi; Kanada, Rusya ve ABD'deki buğday ve arpa üretim tahminlerinin daha düşük olması nedeni ile toplam tahıl üretiminin bir önceki ayın tahmininden 12 milyon ton daha az olacağı ve 2.283 milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. Buğday için ise 2021/22 üretim sezonunda bir önceki yıla göre %1,2 artış öngörülmektedir.
- ✚ Küresel buğday ticareti; bir önceki yıla göre %0,5 azalacağı öngörülmektedir.
- ✚ Küresel buğday tüketimi; bir önceki yıla göre %1,7 artacağı öngörülmektedir.
- ✚ Küresel buğday yılsonu stok değişimi; bir önceki yıla göre 4 milyon ton azalacağı öngörülmektedir.
- ✚ Küresel buğday ihraç fiyatları; ABD Kırmızı Sert Buğday (HRW) fiyatının bir önceki yıla göre %41 artarak 322 \$/ton, ABD Kırmızı Yumuşak Buğday (SRW) fiyatının %19 artarak 283 \$/ton seviyesinde olduğu görülmektedir.
- ✚ IGC-GOI Buğday Endeksi bir önceki yıla göre %45 artarak 269 olmuştur.

Milyon ton

MISIR	2018/19	2019/2020 (Tahmin)	2020/2021 (Öngörü)	2021/22 (Projeksiyon)	
				29 Temmuz	26 Ağustos
Üretim	1.132	1.126	1.127	1.202	1.202
Ticaret	165	175	189	180	179
Tüketim	1.149	1.154	1.156	1.199	1.201
Yılsonu Stokları	326	298	269	270	270
Yıl/Yıl Değişim	-17	-29	-29		-1
İhracatçı Ülkeler ¹	71	63	39	44	44

Kaynak: IGC, Grain Market Report, 26 Ağustos 2021, ¹/ Arjantin, Brezilya, Ukrayna, ABD

- ✚ Küresel mısır üretimi; bir önceki ay tahmininde değişiklik olmamıştır.
- ✚ Küresel mısır ticareti; Haziran tahminine göre önemli bir değişim öngörülmemektedir.
- ✚ Küresel mısır tüketimi; Haziran tahminine göre 2 milyon tonluk artış beklenmektedir.
- ✚ Küresel mısır yılsonu stok tahmini; bir önceki ay tahmininde değişiklik olmamıştır.
- ✚ Küresel mısır ihraç fiyatları; 25 Ağustos 2021 itibarıyla ABD ihracat fiyatının 259 \$/ton, Brezilya ihracat fiyatının ise 264 \$/ton olduğu belirtilmektedir.
- ✚ IGC-GOI Mısır endeksi 270 olmuştur.



Milyon ton

PİRİNÇ	2018/19	2019/2020	2020/21 (Tahmin)	2021/22 (Öngörü)	
				29 Temmuz	26 Ağustos
Üretim	498	499	506	511	512
Ticaret	43	44	47	47	47
Tüketim	488	500	509	510	511
Yılsonu Stokları	175	174	171	171	172
Yıl/Yıl Değişim	10	-1	-2		1
İhracatçı Ülkeler ¹	39	38	38	38	39

Kaynak: IGC, Grain Market Report, 26 Ağustos 2021, ^{1/} Hindistan, Pakistan, Tayland, ABD, Vietnam

- ✚ Küresel pirinç üretimi; 2021/22'de Asya'da temel üretici ülkelerdeki büyük hasat miktarlarına bağlı olarak yıllık %1 artışla 512 milyon tonluk bir zirveye ulaşacağı öngörülmektedir.
- ✚ Küresel pirinç ticareti; 2021'de Bangladeş de dâhil olmak üzere Asya'ya yapılan sevkiyatlar sebebiyle yıllık 3 milyon tonluk artış söz konusudur. 2022 yılında ticaretle bir önceki yıla göre değişim öngörülmesi de Tayland sevkiyatlarında artış, Hindistan'da ise daralma beklenmektedir.
- ✚ Küresel pirinç tüketimi; artan hasat öngörülerinin etkisiyle tüketimde de önceki aya ve önceki yıla göre artış yaşanacağı tahmin edilmektedir.
- ✚ Küresel pirinç yılsonu stokları; 2021/22'de küresel arza ilişkin görünüm, yılsonu stoklarında önceki ay tahminine göre 1 milyon tonluk bir artışa neden olmuştur.
- ✚ Küresel pirinç ihraç fiyatları; Hindistan ihraç fiyatının 380 \$/ton, Tayland ihracat fiyatının 388 \$/ton ve Vietnam ihracat fiyatının 391 \$/ton olduğu belirtilmektedir.
- ✚ IGC-GOI Pirinç Endeksi, bir önceki aya göre kayda değer değişim göstermeyerek 167 olmuştur.

Milyon ton

SOYA	2018/19	2019/2020 (Tahmin)	2020/2021 (Öngörü)	2021/22 (Projeksiyon)	
				29 Temmuz	26 Ağustos
Üretim	363	340	362	382	380
Ticaret	152	170	166	172	171
Tüketim	348	351	362	378	376
Yılsonu Stokları	63	52	53	54	57
Yıl/Yıl Değişim	16	-11	1		4
İhracatçı Ülkeler ¹	30	23	15	14	15

Kaynak: IGC, Grain Market Report, 26 Ağustos 2021, ^{1/} Arjantin, Brezilya, ABD

- ✚ Küresel soya üretiminin; ABD, Arjantin ve Hindistan'ın etkisiyle, önceki aya göre 2 milyon ton düşmesi ile 380 milyon ton olmasına rağmen bir önceki döneme göre bir yükseliş öngörülmüyor.
- ✚ Küresel soya ticareti; Güney Amerika'dan Asya'ya beklenenden daha az sevkiyata bağlı olarak, 2020/21 (Ekim/Eylül) soya fasulyesi ticareti tahmini, yıllık %3 düşüşle 166 milyon tona düşürüldü.
- ✚ Küresel soya tüketimi; Biraz düşük aylık/ay ile toplam tüketim ile 376 milyon tonda (+%4 y/y), stoklar 57 milyona (+%8) yükselmiştir.
- ✚ Küresel soya yılsonu stokları; stokların 57 milyon ton olacağı tahmin ediliyor.
- ✚ Küresel soya ihraç fiyatları; Arjantin soya fiyatının 542 \$/ton, Brezilya soya fiyatının 556 \$/ton ve ABD soya fiyatının ise 544 \$/ton olduğu belirtilmektedir.
- ✚ IGC-GOI Soya Endeksi bir önceki aya göre %1 azalarak 277 olmuştur.